
Program for Billund Ponytravklub

Løbsdato lørdag 1. juni 2019 Ponydag med indledende afd. af PonyLiga, Fast Riders Junior & Ungdomsliga

lys blå  Prøveløb Prøveløb Monté/Sulky 4.20 800 m. Prøve/rutine Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Nico Philip Mejer Pr po sulky - 4:20,0 800

2 Queen Cecilie Anov Pr po sulky - 4:20,0 800

3 Karo Thilde Ibsgaard Fjelsted Pr po sulky - 4:20,0 800

4 Olympia's Jesschiwa Sofie Møller Pr po sulky 3:00,8 3:02,1 1140

gul  Løb nr. 1 Sulky 2.29 1200 m. GULD LIGA, Frit handicap, for Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Gavekort 150-100-50

1 Elwis Adam Køhler Sulky 2:17,0 2:29,1 1200

2 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:17,1 2:21,4 1260

3 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:18,5 2:21,4 1260

4 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:13,8 2:14,1 1340

5 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:09,4 2:10,4 1380

6 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:07,6 2:08,2 1400 Udgåetgdr. behan

7 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:06,7 1420

8 Karamellen (S) Ruben Kristensen Sulky 1:52,5 2:01,4 1480

blå  Løb nr. 2 Sulky 2.45 1200 m. GULD LIGA, Frit handicap, for Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Gavekort 150-100-50

1 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:39,5 2:45,8 1200

2 Eddie Star Sara Sofie Berthelsen Sulky 2:39,2 2:43,5 1220

3 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:43,3 1220

4 Kong Arthur Rasmus Sejer Christensen Sulky 2:40,5 2:41,0 1220

5 Mormors Urban Oliver Kristoffersen Sulky 2:40,4 2:40,4 1240

6 Ebba Sigurd Hvass Jespersen Sulky 2:32,7 2:39,5 1240

7 Djam Gry Bruun Sulky 2:30,8 2:35,7 1280

8 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:21,7 2:22,7 1380

rød  Løb nr. 3 Sulky 3.42 1100 m. SØLV LIGA, Frit handicap, for Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Gavekort 150-100-50

1 Felix Smith Frederik Feldstedt Sulky 3:22,0 3:24,5 1200

2 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 3:13,1 3:20,2 1220

3 Viktory Camilla Germann Jensen Sulky 3:15,7 3:15,7 1240

4 Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen Sulky 2:58,5 3:13,5 1260

5 Filur Maria Møller Sulky 3:07,9 3:09,4 1280

6 Candy Malou Cordt Sulky 3:03,1 3:03,7 1320

7 Anemone Af Veddinge Sofia Støttrup Nielsen Sulky 2:51,9 2:53,2 1400

8 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,3 2:47,5 1460

9 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:43,6 1500

10 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:41,5 2:42,5 1500

grøn  Løb nr. 4 Sulky 4.51 1000 m. BRONZE  LIGA, Frit Handicap, f Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Gavekort 150-100-50

1 Veggerbys Loch an DaimhMads Steen Biering Petersen Sulky 4:33,5 4:51,2 1000

2 Nørkærs Lucca Mathilde Foss Vincents Sulky 4:24,3 4:41,9 1040

3 Bette Sofie A. Dalgaard Sørensen Sulky 4:29,1 4:33,2 1060

4 Steengaardens Luna Malou Celine Hammerich NielsenSulky 4:03,3 4:07,7 1180

5 Askepot Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:57,6 4:03,3 1200

6 Jasmin Lucas Kirk Sulky 3:56,4 3:57,3 1220

7 Frøken Pippi Frederik Feldstedt Sulky 3:40,5 3:42,9 1300

8 Goliath Sofie Møller Sulky 3:35,8 3:36,6 1340

9 Turbo Tulle Adam Køhler Sulky 3:31,4 3:33,5 1360

lys brun  Løb nr. 5 Monté 3:06 1200 m. FAST RIDERS JUNIOR, Frit handi Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Gavekort 150-100-50

1 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:57,4 3:06,4 1200

2 Djam Gry Bruun Monté 2:39,5 2:39,8 1400

3 Ebba Sigurd Hvass Jespersen Monté 2:33,0 2:36,4 1420

4 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:32,3 2:33,6 1460

5 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:25,3 2:26,0 1520

6 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1:57,2 1:59,5 1860 Udgåettvangsslet

sort  Løb nr. 6 Ungdomsløb Sulky 3:03 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

UNDGDOMS LIGA, Frit Handicap                 Præmie: Gavekort 150-100-50



1 Candy Malou Cordt Ung Sulky 3:03,1 3:03,7 1200

2 Dixie II Line G Andersen Ung Sulky 2:50,9 2:51,9 1280

3 Laban STR Katrine Aastrup Jakobsen Ung Sulky 2:44,9 2:46,6 1320

4 Silje Jasmin Sørensen Ung Sulky 2:41,7 2:44,8 1340

5 Kong Arthur Ruben Kristensen Ung Sulky 2:40,5 2:41,0 1360

6 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Ung Sulky 2:33,8 2:33,8 1420

lys brun  Løb nr. 7 Undervisningsløb sulky 3.36 700 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

For kuske i travskolerne, der              

1 Goliath Silke Vindbjerg Und. sulky 3:35,8 3:36,6 700 Udgået

2 Pippi II Julie Gravesen Und. sulky 3:25,8 3:27,1 740

3 Filur Sidsel Ibsgaard Fjelsted Und. sulky 3:07,9 3:09,4 800

4 Ljungens Nina Silvia Erichen Und. sulky 2:01,6 2:02,7 1240 Udgået

lilla  Løb nr. 8 Ungdomsløb Sulky 4:03 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sulky/Mont. Frit handicap             

1 Askepot Molly Josefine Rasmussen Ung Sulky 3:57,6 4:03,3 1000

2 Arwen Frederikke Kirchhoff Ung Monté - 3:00,0 1360

3 Laban STR Katrine Aastrup Jakobsen Ung Sulky 2:44,9 2:46,6 1460

4 Silje Jasmin Sørensen Ung Sulky 2:41,7 2:44,8 1480

5 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Ung Sulky 2:33,8 2:33,8 1580

6 Karamellen (S) Ruben Kristensen Ung Sulky 1:52,5 2:01,4 2000

lys grøn  Løb nr. 9 Sulky 4:07 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Steengaardens Luna Malou Celine Hammerich NielsenSulky 4:03,3 4:07,7 1000

2 Jasmin Lucas Kirk Sulky 3:56,4 3:57,3 1040

3 Frøken Pippi Sofie A. Dalgaard Sørensen Sulky 3:40,5 3:42,9 1100

4 Turbo Tulle Adam Køhler Sulky 3:31,4 3:33,5 1160

5 Felix Smith Mathilde Foss Vincents Sulky 3:22,0 3:24,5 1200

6 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 3:13,1 3:20,2 1240

7 Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen Sulky 2:58,5 3:13,5 1280

8 Anemone Af Veddinge Sofia Støttrup Nielsen Sulky 2:51,9 2:53,2 1420

9 Dixie II Line G Andersen Sulky 2:50,9 2:51,9 1440

10 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:39,5 2:45,8 1480

11 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:41,5 2:42,5 1520

rosa  Løb nr. 10 Sulky 2.47 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,3 2:47,5 1000

2 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:43,6 1020

3 Eddie Star Sara Sofie Berthelsen Sulky 2:39,2 2:43,5 1020

4 Mormors Urban Oliver Kristoffersen Sulky 2:40,4 2:40,4 1040

5 Bentley Z Cecilie Germann Jensen Sulky 2:22,9 2:23,4 1160

6 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:17,1 2:21,4 1180

7 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:18,5 2:21,4 1180

8 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:06,7 1320

9 Karamellen (S) Rasmus Sejer Christensen Sulky 1:52,5 2:01,4 1380

lys brun  Løb nr. 11 Monté 3:06 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:57,4 3:06,4 1000

2 Arwen Malou Celine Hammerich NielsenMonté 3:34,8 3:00,0 1040

3 Djam Gry Bruun Monté 2:39,5 2:39,8 1160

4 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:32,3 2:33,6 1220

5 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:25,3 2:26,0 1280

6 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1:57,2 1:59,5 1560 Udgåettvangsslet


